
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.11.2020              643-ПА 

 

 

 

 

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 27.12.2019 № 806-ПА 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Думы 

Асбестовского городского округа от 26.10.2017 № 2/5 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессев Асбестовском городском округе», 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа 

от 27.12.2019 № 806-ПА (с изменениями от 28.04.2020 № 272-ПА, от 08.05.2020 

№ 278-ПА, от 22.05.2020 № 308-ПА, от 16.06.2020 № 359-ПА, от 23.06.2020  

№ 369-ПА, от 24.07.2020 № 430-ПА, от 28.09.2020 № 535-ПА, от 13.11.2020  

№ 615-ПА), следующие дополнения: 

1) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета 

Асбестовского городского округа» дополнить строками 37.3, 136.6: 

37.3  01526S3101 Реализация проекта инициативного бюджетирования 

«Научная цифровая лаборатория «Экспериментариум»  

в детском саду «Теремок» (за счет средств, источником 

финансового обеспечения которых являются средства 

населения, юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей)  

136.6 05115S3101 Реализация проекта инициативного бюджетирования 

«Создание зоны отдыха для взрослых и детей 

«Отдыхаем всем селом» (за счет средств, источником 

финансового обеспечения которых являются средства 

населения, юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей) 

consultantplus://offline/ref=12022D310BFCE235D4139AE4FD786378330A9EB9CF7FFC5C5FC2B9BF35p2F4G


2 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                     Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb/
http://www.asbestadm.ru/

